
Expediente: MIGUELTURRA2023/012553

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: Bases  reguladoras  para  convocatoria  de  Bolsa  de  Cuidador/Limpiador  de
instalaciones Deportivas

Origen: Administración Local

Categoría: Empleo público

Descripción: Bases  reguladoras  para  convocatoria  de  Bolsa  de  Cuidador/Limpiador  de
instalaciones Deportivas

PUBLICACIÓN DE PLANTILLA CORRECTORA Y NOTAS DE LA PRUEBA TEÓRICA PARA
LA BOLSA DE TRABAJO DE CUIDADOR LIMPIADOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS
DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA.

TEXTO.-

Realizada la prueba teórica (cuestionario  de 40 preguntas tipo test) el 17/01/2024, de
la  BOLSA  DE  CUIDADOR  LIMPIADOR  INSTALACIONES  DEPORTIVAS  DEL
AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA, de conformidad con lo establecido en la convocatoria
y en la normativa de aplicación se procede a:

PRIMERO:  Publicar la  plantilla  correctora  del  cuestionario,  tipo  test  de  la  citada
prueba, que se relaciona en el Anexo I.

SEGUNDO: Publicar las notas de la prueba teórica de la fase de oposición. Anexo II

TERCERO:  Dar  un plazo  de  tres  días  hábiles  para  presentar  reclamaciones  a  la
plantilla correctora y al listado de notas de la prueba teórica, estas deberán presentarse por
Registro telemático o bien de la forma que determina el artículo 16.4 de la ley 39/2015 de
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas

TERCERO: Publicar la presente en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y Tablón
digital municipal.

ANEXO I

ocumento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
oN

oW
LW

iG
is

JN
hR

oW
qS

H
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

8/
01

/2
02

4 
11

:5
6:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3
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PUBLICACIÓN OFICIAL

PLATILLA CORRECTORA EXAMEN 
BOLSA DE TRABAJO CUIDADOR LIMPIADOR INSTALACIONES DEPORTIVAS.

1. A
2. A
3. D
4. D
5. D
6. D
7. D
8. D
9. C
10. B
11. C
12. D
13. B
14. B
15. D
16. A
17. A
18. D
19. B
20. A
21. C
22. B
23. B
24. A
25. B
26. C
27. C
28. A
29. A
30. C
31. C
32. D
33. D
34. B
35. B
36. D
37. A
38. A
39. C
40. B
41. C
42. B
43. B

ANEXO II

CALIFICACIONES DE LA PRUEBA TEÓRICA DE LAS BOLSA DE CUIDADOR/LIMPIADOR INSTALACIONES
DEPORTIVAS

N.º NOMBRE/APELLIDOS DNI NOTA
1 JESUS NIETO ARENAS 0570***** 9,25

ocumento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: T
oN

oW
LW

iG
is

JN
hR

oW
qS

H
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 1

8/
01

/2
02

4 
11

:5
6:

49
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3



Expediente: MIGUELTURRA2023/012553

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

2 SILVIA ALBIN MENDOZA 4693***** 9,00

3 ALBA MARIA SOBRINO MARTÍN 0570***** 8,75

4 FERNANDO HIDALGO NEVADO 0567***** 8,25

5 MARÍA JESÚS SÁNCHEZ GARCÍA 0567***** 8,00

6 PEDRO LOZANO MORA 0571***** 8,00

7 PEDRO JESUS RIVAS MUÑOZ 0566***** 7,75

8 JOSE ANTONIO DÍAZ RUBIO 0568***** 7,25

9 MANUEL FERNÁNDEZ SANZ 7064***** 7,25

10 AGAPITO AREVALO GRUESO 0568***** 6,75

11 RAÚL RODRIGO CAMACHO 0569***** 6,75

12 JOSE CRUZ DE LA BELDAD 0565***** 6,50

13 MARIA DEL PRADO CÁRDENAS GUZMÁN 0566***** 6,50

14 JUAN MIGUEL GARCÍA FERNÁNDEZ 0567***** 6,50
15 MARIA DE LAS MERCEDES SANTOS IZQUIERDO 0567***** 6,50

16 CRUZ DAVID FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 0592***** 6,50

17 JAVIER DONATE CORRALES 0567***** 6,25
18 DAVID MIGUELEZ MINGALLÓN 0568***** 6,25

19 RAMONA GARCÍA ILLESCAS 7057***** 6,25

20 CHRISTOPHER MORCILLO LÓPEZ-HERMOSO 0572***** 6,00
21 PAULA GONZÁLEZ LÓPEZ 0565***** 5,75

22 M.ª DEL PRADO DELGADO RODRÍGUEZ 0568***** 5,75

23 ANA ISABEL RAMÍREZ RODRIGO 0569***** 5,75

24 CARMEN MARIA MORENO CARABALLO 0570***** 5,75

25 ÓSCAR DONATE GONZÁLEZ 0571***** 5,75

26 JOSE JAVIER ROLDÁN BRIÑAS 0571***** 5,75

27 AZUCENA DONATE GONZÁLEZ 0572***** 5,75

28 RAMÓN CASTRO GUARDEÑO 3401***** 5,75

29 VANESA GONZÁLEZ BARAGAÑO 0566***** 5,50

30 MARIA JOSE RIVERO PÉREZ 7057***** 5,50

31 NOELIA DONATE GONZÁLEZ 0572***** 5,00

32 GREGORIA CESPEDES PECO 0563***** 4,50

33 MARIA DEL PILAR RIVERO MORAN 0568***** 4,50
34 LUIS MIGUEL FERNÁNDEZ ALBEROLA 0564***** 4,25

35 M.ª ISABEL CARRERO BALLESTEROS 5213***** 4,25

36 MIGUEL ÁNGEL MEDINA MENA 0565***** 4,00

37 ELENA ORTEGA GIRÓN 7451***** 4,00

38 AROA RODRÍGUEZ CABELLO 0572***** 3,75

39 MARIA LUISA CALERO CASTILLO 0591***** 3,75

ocumento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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