

Expediente: MIGUELTURRA2023/012553

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO **PUBLICACIÓN OFICIAL**

Título:	Bases reguladoras para convocatoria de Bolsa de Cuidador/Limpiador de instalaciones Deportivas
Origen:	Administración Local
Categoría:	Empleo público
Descripción:	Bases reguladoras para convocatoria de Bolsa de Cuidador/Limpiador de instalaciones Deportivas

PUBLICACIÓN DE PLANTILLA CORRECTORA Y NOTAS DE LA PRUEBA TEÓRICA PARA LA BOLSA DE TRABAJO DE CUIDADOR LIMPIADOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA.

TEXTO.-

Realizada la prueba teórica (cuestionario de 40 preguntas tipo test) el 17/01/2024, de BOLSA DE CUIDADOR LIMPIADOR INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL AYUNTAMIENTO DE MIGUELTURRA, de conformidad con lo establecido en la convocatoria y en la normativa de aplicación se procede a:

PRIMERO: Publicar la plantilla correctora del cuestionario, tipo test de la citada prueba, que se relaciona en el Anexo I.

SEGUNDO: Publicar las notas de la prueba teórica de la fase de oposición. Anexo II

TERCERO: Dar un plazo de tres días hábiles para presentar reclamaciones a la plantilla correctora y al listado de notas de la prueba teórica, estas deberán presentarse por Registro telemático o bien de la forma que determina el artículo 16.4 de la ley 39/2015 de procedimiento administrativo común de las administraciones públicas

TERCERO: Publicar la presente en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y Tablón digital municipal.

ANEXO I

ocumento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es





Expediente: MIGUELTURRA2023/012553

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO **PUBLICACIÓN OFICIAL**

PLATILLA CORRECTORA EXAMEN BOLSA DE TRABAJO CUIDADOR LIMPIADOR INSTALACIONES DEPORTIVAS.

- 1.
- 2. Α
- 3. D
- 4. D
- 5. D
- D 6.
- D 7.
- 8. D
- С 9.
- **10.** B
- **11.** C
- **12.** D **13.** B
- **14.** B
- **15.** D
- **16.** A
- **17.** A
- **18.** D
- **19.** B
- **20.** A
- **21.** C
- **22.** B **23.** B
- **24.** A
- **25.** B
- **26.** C
- **27.** C
- **28.** A
- **29.** A
- **30.** C
- **31.** C **32.** D
- **33.** D
- **34.** B
- **35.** B
- **36.** D **37.** A
- **38.** A
- **39.** C
- **40.** B
- **41.** C **42.** B
- **43.** B

ANEXO II

CALIFICACIONES DE LA PRUEBA TEÓRICA DE LAS BOLSA DE CUIDADOR/LIMPIADOR INSTALACIONES DEPORTIVAS					
N.º	NOMBRE/APELLIDOS	DNI	NOTA		
1	JESUS NIETO ARENAS	0570****	9,25		

ocumento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada. Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.



TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO PUBLICACIÓN OFICIAL

2	SILVIA ALBIN MENDOZA	4693****	9,00
3	ALBA MARIA SOBRINO MARTÍN	0570****	8,75
4	FERNANDO HIDALGO NEVADO	0567****	8,25
5	MARÍA JESÚS SÁNCHEZ GARCÍA	0567****	8,00
	PEDRO LOZANO MORA	0571****	8,00
7	~	0566****	7,75
	JOSE ANTONIO DÍAZ RUBIO	0568****	7,25
9	,	7064****	7,25
10	AGAPITO AREVALO GRUESO	0568****	6,75
11	RAÚL RODRIGO CAMACHO	0569****	6,75
12		0565****	6,50
	MARIA DEL PRADO CÁRDENAS GUZMÁN	0566****	6,50
14	, ,	0567****	6,50
15	MARIA DE LAS MERCEDES SANTOS IZQUIERDO	0567****	6,50
16	CRUZ DAVID FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ	0592****	6,50
17	JAVIER DONATE CORRALES	0567****	6,25
18	DAVID MIGUELEZ MINGALLÓN	0568****	6,25
19	RAMONA GARCÍA ILLESCAS	7057****	6,25
20	CHRISTOPHER MORCILLO LÓPEZ-HERMOSO	0572****	6,00
21	PAULA GONZÁLEZ LÓPEZ	0565****	5,75
22	M.ª DEL PRADO DELGADO RODRÍGUEZ	0568****	5,75
23	ANA ISABEL RAMÍREZ RODRIGO	0569****	5,75
24	CARMEN MARIA MORENO CARABALLO	0570****	5,75
25	ÓSCAR DONATE GONZÁLEZ	0571****	5,75
26	JOSE JAVIER ROLDÁN BRIÑAS	0571****	5,75
27	AZUCENA DONATE GONZÁLEZ	0572****	5,75
28	RAMÓN CASTRO GUARDEÑO	3401****	5,75
29	VANESA GONZÁLEZ BARAGAÑO	0566****	5,50
30	MARIA JOSE RIVERO PÉREZ	7057****	5,50
31	NOELIA DONATE GONZÁLEZ	0572****	5,00
32	GREGORIA CESPEDES PECO	0563****	4,50
33	MARIA DEL PILAR RIVERO MORAN	0568****	4,50
34	LUIS MIGUEL FERNÁNDEZ ALBEROLA	0564****	4,25
35	M.ª ISABEL CARRERO BALLESTEROS	5213****	4,25
36	MIGUEL ÁNGEL MEDINA MENA	0565****	4,00
37	ELENA ORTEGA GIRÓN	7451****	4,00
38	AROA RODRÍGUEZ CABELLO	0572****	3,75
39	MARIA LUISA CALERO CASTILLO	0591****	3,75

ocumento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada. Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.